PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2016
N 549
О создании межведомственной комиссии по приемке в эксплуатацию муниципального сегмента РАСЦО
В рамках проведения мероприятий по реализации проекта реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения (далее-РАСЦО) населения Шарангского муниципального района Нижегородской области, в целях осуществления приемки в эксплуатацию муниципального сегмента РАСЦО администрация Шарангского муниципального района                 п о с т а н о в л я е т:
1. Создать межведомственную комиссию по приемке в эксплуатацию муниципального сегмента РАСЦО.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по приемке в эксплуатацию муниципального сегмента РАСЦО в следующем составе:

Председатель комиссии:

 О.Л. Зыков – глава администрации Шарангского муниципального района;

Члены комиссии:

С.В. Баженова – главный специалист администрации Шарангского муниципального района;

В.А. Арбузов – начальник РУС (р.п. Шаранга) НФ ПАО «Ростелеком» (по солгасованию);

А.В. Ермолин – заведующий отделом капитального строительства;
Н.С. Подоплелов – начальник 119-ПЧ 28 отряд ФПС (по согласованию);

Представитель управления по обеспечению деятельности ГО и ПБ Нижегородской области (по согласованию);
Представитель собственника места расположения оконечных систем оповещения или лица, использующего данное место на ином законном основании (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
О.Л. Зыков

Баженова С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом